



IATF 16949:2016
Cert. No.:20000295 IATF16

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

CIN : L51100GJ1961PLC001039

Post Box No. 2562, Vadodara - 390 005. Gujarat, India.

Phone : (0265) 2680220/21/22/23

E-mail : mail@bancoindia.com, Website : www.bancoindia.com

18th February, 2026

To, BSE Limited Corporate Relationship Department, 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Stock Code (BSE) - 500039	To, National Stock Exchange of India Limited Listing Department, “Exchange Plaza”, C/1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Trading Symbol (NSE) - BANCOINDIA
--	---

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith a copy of Notice w.r.t. Opening of another Special Window for Transfer and Dematerialization of Physical Securities, published in Business Standard (English) and Loksatta Jansatta (Gujarati) on 18th February, 2026.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Banco Products (India) Limited

Preeti Yadav
Company Secretary



Encl: A/a

GOVERNMENT RECOGNISED EXPORT HOUSE

Regd. Office & Factory : Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road, Dist. Vadodara - 391 410. Gujarat, India.

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

Regd. Office : Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road,
Dist. Baroda - 391 410 Phone No. (0265) 2318226
E-Mail: investor@bancoindia.com • Website: www.bancoindia.com
CIN : L51100GJ1961PLC001039

NOTICE TO SHAREHOLDERS

**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF
PHYSICAL SECURITIES**

Shareholders are hereby informed that pursuant to SEBI Circular No. H0/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January, 2026, another Special Window has been opened by the Company for a period from 5th February, 2026 to 4th February, 2027, providing an opportunity to the shareholders for transfer and dematerialization ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to 1st April, 2019. The special window is also available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise. The securities transferred during this window period shall be credited in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

Eligible investors who wish to avail the opportunity, may submit the transfer request along with requisite documents to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited, (Unit: Banco Products (India) Limited) having their office at "Geetakunj", 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara-390015, Gujarat, India, Email id: investor.helpdesk@in.mpms.mufig.com, Telephone no.: 0265 - 3566768.

For Banco Products (India) Limited

Sd/-

Place : Bil
Date : 17.02.2026

Preeti Yadav
Company Secretary

બાન્કો પ્રોડક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

રજી. ઓફીસ : બીલ, ભાયલી રેલ્વે સ્ટેશનની પાસે, પાદરા રોડ,
જિલ્લો : વડોદરા - ૩૯૧૪૧૦. ફોન નં. : (૦૨૬૫) ૨૩૧૮૨૨૬
ઈ-મેલ : investor@bancoindia.com • વેબસાઇટ : www.bancoindia.com
CIN : L51100GJ1961PLC001039

શેરહોલ્ડરોને સૂચના

ભૌતિક સિક્યોરિટીઝના ટ્રાન્સફર અને ડીમેટરિયલાઇઝેશન માટેનું વિશેષ વિન્ડો શેરહોલ્ડરોને અહીંથી જાણ કરવામાં આવે છે કે સેબી પરિપત્ર નં. એચઓ/૩૮/૧૩/૧૧(૨)૨૦૨૬-એમઆઈઆરએસડી-પીઓડી/આઈ/૩૭૫૦/૨૦૨૬, તા. ૩૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ મુજબ, કંપની દ્વારા વધુ એક વિશેષ વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે, જે તા. ૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ થી ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૭ સુધી માન્ય રહેશે. આ દ્વારા શેરહોલ્ડરોને ૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલાં ખરીદાયેલા / વેચાયેલા ભૌતિક સિક્યોરિટીઝના ટ્રાન્સફર અને ડીમેટરિયલાઇઝેશન ("ડીમેટ") માટે તક આપવામાં આવી છે. આ વિશેષ વિન્ડો એવા ટ્રાન્સફર વિનંતિઓ માટે પણ લાગુ પડશે, જે અગાઉ જમા કરાવવામાં આવી હતી પરંતુ દરતાવેખોની ખામી, પ્રક્રિયાની ત્રુટિ અથવા અન્ય કારણોસર નકારી દેવામાં આવી, પરંતુ કરાઈ અથવા પ્રક્રિયા કરવામાં આવી નહોતી. આ વિન્ડો દરમિયાન ટ્રાન્સફર થયેલ સિક્યોરિટીઝ ડીમેટ સ્વરૂપમાં જે ડેડિટ કરવામાં આવશે અને ટ્રાન્સફરની નોંધણી થયાની તારીખથી એક વર્ષ માટે લોક-ઇન અવધિ હેઠળ રહેશે. આ લોક-ઇન અવધિ દરમિયાન આવી સિક્યોરિટીઝને ટ્રાન્સફર / સિએન માર્ક / પ્લેજ કરી શકાશે નહીં. જે પાન રોકાણકારો આ તકનો લાભ લેવા ઇચ્છે છે, તેઓ જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે ટ્રાન્સફર વિનંતિ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ને મોકલી શકે છે. એમએફએલ ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (યુનિટ : બાન્કો પ્રોડક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ) કરચેરીનું સરનામું : "ગીતાકુંજ", ૧, ભક્તિ નગર સોસાયટી, એબીસી ટાવરની પાછળ, ઓલ્ડ પાદરા રોડ, વડોદરા-૩૯૦૦૧૫, ગુજરાત, ઇન્ડિયા, ઈમેઇલ : investor.helpdesk@in.mpms.mfg.com, ટેલિફોન નં. : ૦૨૬૫-૩૫૬૬૭૬૮

વતી બાન્કો પ્રોડક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

સ્થળ : બીલ
તારીખ : ૧૭.૦૨.૨૦૨૬

સહી/
પ્રીતિ ચાહવ
કંપની સેક્રેટરી